
ZARZĄDZENIE NR 40/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 34/18 Burmistrza Mista i Gminy Dolsk 
z dnia 16 czerwca 2018 r.

Na podstawie art. 113 §  1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr  34/17 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 16 czerwca 2018 r.  w sprawie: zmiany 
Zarządzenia Nr 27/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 11 czerwca 2018 r. zmiana uchwały budżetowej 
miasta i gminy na 2018 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym wpisaniu daty 
wydania Zarządzenia i błędne wyrażenie w tytule Zarządzenia  "z dnia 16 czerwca 2018 r." zastępuje się 
prawidłowym wyrażeniem „z dnia 16 lipca 2018 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: E03B67F8-4578-442E-B336-F42F04B5798F. Przyjęty Strona 1




